31.08.2017 г № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА СОЗДАНИЕ ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОГО ОБЛИКА ПОСЕЛЕНИЯ.

В целях выполнения пункта 2.2 раздела 1 протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и региональных программ капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах от 31.06.2017 г. №410-ПРМ-АЧ, для организации работы, направленной на создание привлекательного облика Коноваловского муниципального образования, руководствуясь ст.6 Устава Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график мероприятий, направленных на создание привлекательного облика Коноваловского муниципального образования (приложение ).
2. Назначить ответственным за выполнение плана - графика мероприятий, направленных на создание привлекательного облика поселения Коноваловского муниципального образования  Главу сельского поселения Администрации Коноваловского муниципального образования Бережных И.В.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации населения в «СМИ Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте Коновалово РФ .
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Администрации Коноваловского МО
И.В.Бережных